

みよし市立小中学校の学区設定基準の一部改正新旧対照表

改正案									現行										
○みよし市立小中学校の学区設定基準 別表第1（第2条関係） 小学校区 ◎黒笹小学校									○みよし市立小中学校の学区設定基準 別表第1（第2条関係） 小学校区 ◎黒笹小学校										
行政区		住所							行政区		住所								
		町名	字名									町名	字名						
黒笹	黒笹町	伊保道	馬堤	乙部	唐沢	桐山	小持松	三ヶ峯	黒笹	黒笹町	伊保道	馬堤	乙部	唐沢	桐山	小持松	三ヶ峯		
		清水	下田	大力池上	大力池下	寺山	樋越	中島			清水	下田	大力池上	大力池下	寺山	樋越	中島		
		西新田	野田兼	原山	前田	丸根					西新田	野田兼	原山	前田	丸根				
	福谷町	大沢の一部		広久伝の一部					福谷町	大沢の一部		広久伝の一部							
	黒笹一丁目									黒笹一丁目									
	黒笹二丁目									黒笹二丁目									
	黒笹三丁目									黒笹三丁目									
	黒笹いずみ一丁目									黒笹いずみ一丁目									
	黒笹いずみ二丁目									黒笹いずみ二丁目									
	黒笹いずみ三丁目									黒笹いずみ三丁目									
黒笹山手									黒笹いずみ三丁目										
三好丘あおば 略									三好丘あおば 略										
別表第2（第2条関係） 中学校区 ◎三好丘中学校									別表第2（第2条関係） 中学校区 ◎三好丘中学校										
行政区		住所							行政区		住所								
		町名	字名									町名	字名						
福谷 略									福谷 略										
黒笹	黒笹町	伊保道	馬堤	乙部	唐沢	桐山	小持松	三ヶ峯	黒笹	黒笹町	伊保道	馬堤	乙部	唐沢	桐山	小持松	三ヶ峯		
		清水	下田	大力池上	大力池下	寺山	樋越	中島			清水	下田	大力池上	大力池下	寺山	樋越	中島		
		西新田	野田兼	原山	前田	丸根					西新田	野田兼	原山	前田	丸根				
	福谷町	大沢の一部		広久伝の一部					福谷町	大沢の一部		広久伝の一部							
	黒笹一丁目									黒笹一丁目									
黒笹二丁目									黒笹二丁目										
黒笹三丁目									黒笹三丁目										
黒笹いずみ一丁目									黒笹いずみ一丁目										

みよし市立小中学校の学区設定基準の一部改正新旧対照表

改正案			現行		
	黒笹いずみ二丁目			黒笹いずみ二丁目	
	黒笹いずみ三丁目			黒笹いずみ三丁目	
	黒笹山手		三好丘から三好丘あおば 略		
三好丘から三好丘あおば 略					